КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2016 г.                		с.Шила                     	                  № 143

Об изменении адреса
земельного участка д.Шошкино

            Руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Шилинского сельсовета, в соответствии с Правилами присвоения адресов земельным участкам, зданиям, сооружениям и помещениям на территории Сухобузимского района, утвержденными постановлением администрации Сухобузимского района 31.08.2007 г.
№ 576-п в связи  с   оформлением  правоустанавливающих документов

                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ранее присвоенный адрес земельному участку с кадастровым номером 24:35:0490301:184  площадью 0,08 га.  Сухобузимский р-н, Шошкино с   читать не действительный
Адрес следует читать:
-  Российская Федерация, Красноярский край, Сухобузимский район, д.Шошкино, ул.Нижняя,2-2.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания

Зам.главы администрации
Шилинского сельсовета                                                         Е.Ф.Зверева